
UCHWAŁA NR XV.132.2016 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 

z dnia 18 marca 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. g uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159), w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego sołectwa Nowy Kisielin z dnia  
23 lutego 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji mieszkańców 
sołectwa Nowy Kisielin na inwestycje w ramach Funduszu Integracyjnego uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr IV.34.2015 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy 

Kisielin w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykaz strategicznych inwestycji, zgodnie z uchwałą Zebrania Wiejskiego, o których mowa  

w ust. 1, obejmuje realizację w latach 2015 - 2016 następujących przedsięwzięć:”; 

2) w ust. 2 pkt 1 i 4 otrzymują brzmienie: 

„1) budowę placu zabaw przy ul. Nowy Kisielin-Spokojna (146 700 zł) – rok 2016; 

4) budowę dróg: ul. Nowy Kisielin-Dębowa i ul. Nowy Kisielin-Sosnowa (1 330 000 zł) – rok 

2016;”; 

3) po pkt 4 dodaje się punkty 5-10 w brzmieniu: 

„5) budowę oświetlenia przy ul. Nowy Kisielin-Polna i ul. Nowy Kisielin–Strumykowa (168 000 zł) – 

rok 2016; 

6) budowę chodnika przy ul. Nowy Kisielin-Odrzańska (235 193 zł)- rok 2016; 

7) opracowanie koncepcji budowy dróg: ul. Nowy Kisielin-Polna i ul. Nowy Kisielin-Strumykowa 

(4 000 zł) – rok 2016; 

8) budowę przepustów na rowie do działek nr 218, 219 i 222 obręb 55 (20 000 zł) – rok 2016; 

9) projekt oświetlenia ulic: Nowy Kisielin-Grabowa, Nowy Kisielin-Topolowa, Nowy Kisielin-

Cedrowa (25 000 zł) – rok 2016; 

10) projekt budowy dróg: ul. Nowy Kisielin-Dolna i Nowy Kisielin-Kościelna (50 000 zł) – rok 2016.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        PRZEWODNICZĄCY 
       Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

   /-/ Zenon Rabęda 

 


